
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana, Presidente de la Empresa Municipal
Caepionis, S.L., al amparo de lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de los estatutos
de la sociedad mercantil  Empresa Municipal  Caepionis,  S.L.,  he resuelto con esta
fecha dictar la siguiente,

RESOLUCIÓN 

Visto que se encuentran aprobadas y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cádiz número 112 de 15 de junio de 2023 las bases generales del proceso de
selección para la ejecución de la oferta pública de empleo del año 2022, mediante
sistema de concurso-oposición,  para la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

Visto que en la cláusula quinta de las Bases se estableció un plazo máximo de veinte
días naturales para la presentación de las instancias a partir de la publicación de la
convocatoria en el BOP de Cádiz. 

Considerando lo recogido en la cláusula sexta de las Bases de la convocatoria, y una
vez expirado el plazo para la presentación de solicitudes, HE RESUELTO: 

Primero:  Aprobar  la  siguiente  lista provisional  de admitidos y excluidos de
operario de edificios públicos.- 

DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE ADMITIDO/EXCLUIDO

792****16C ALBA SERRANO ROSARIO ADMITIDO

488****43V ALIENZA IBAÑEZ FERNANDO ADMITIDO

757****37L APARICIO BERNAL RAFAEL FUERA DE PLAZO

535****34G ARJONA PASTOR OLGA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

535****76Y BEJARANO DELGADO JESUS
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

302****95N BENITEZ BERNAL LUCIA VICTORIA ADMITIDO

523****15L BERNAL CASTRO MARIA CARIDAD ADMITIDO

154****76Z BERNAL DURAN AROA ADMITIDO

523****84J BERNAL GARCIA JOSE ANTONIO ADMITIDO

535****79P BERNAL MORENO
MARIA DEL 
ROCIO

ADMITIDO

758****45W BERNAL VAZQUEZ ANA MARIA ADMITIDO

490****71B BUENO RUIZ ALBERTO ADMITIDO

523****68A CABO PEREZ MILAGROSA ADMITIDO

792****07G CABO RUIZ Mª DEL CARMEN ADMITIDO

523****47Q CALDERON PINTO CARMEN ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1

2



523****06Z CALDERON REGORDAN CRISTINA ADMITIDO

523****55M CAMACHO NUÑEZ ROCIO ADMITIDO

154****85J CARO ESTABLIET MARINA ADMITIDO

523****14Z CARO RODRIGUEZ FCO JAVIER ADMITIDO

154****87E CARPALLO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN
EXCLUIDO (No aporta DNI en 
vigor)

488****77S CASTELLANO MAESTRE
FRANCISCO 
JAVIER ADMITIDO

535****69F CASTRO ALCEDO SARAY ADMITIDO

490****62M CASTRO MELLADO VANESA ADMITIDO

535****55 CASTRO PORRAS JUAN CARLOS ADMITIDO

535****47E CASTRO RUIZ ENRIQUE ADMITIDO

523****76J CERPA SOTOMAYOR JUAN JOSE ADMITIDO

286****32C CHAVES PEREZ SONIA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

313****41Q CIES AREVALO MANUEL JESUS ADMITIDO

317****84P CLAVIJO RECIO FÁTIMA ADMITIDO

200****49P CORDERO ROMAN JOSE RAMON ADMITIDO

523****50W DEL MORAL PORTA VERONICA ADMITIDO

523****97Y DIAZ JURADO DIEGO ADMITIDO

488****75Y DIAZ MELLADO ELISA ADMITIDO

523****92Z DIAZ RODRIGUEZ
MARIA DEL 
CARMEN

ADMITIDO

523****26M DOMINGUEZ CASTRO VISITACION ADMITIDO

026****46Y DUCART TROMBOTTO GUSTAVO EXCLUIDO (No aporta Anexo III)

523****45M DURAN LORENZO OLGA ADMITIDO

154****78M ERICA ESTABLIET ROSARIO ADMITIDO

523****28Y ESPINOSA RODRIGUEZ IROYA ADMITIDO

523****02K FAGUNDO GONZALEZ Mª JOSE ADMITIDO

490****51J FERNANDEZ SANCHEZ ALEJANDRO
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****42 P FERREIRA FUENTES MARIA DEL MAR ADMITIDO

522****89X FUENTES CORTES AURORA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****71V GALAFATE BELLIDO
MARIA DEL 
CARMEN

EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 1

2



523****47H GARCIA GOMEZ FRANCISCA ADMITIDO

757****44P GARCIA GONZALEZ ANTONIO ADMITIDO

288****44K GARCIA GONZALEZ MARIA
EXCLUIDO (No aporta DNI- 
Certificado de escolaridad)

312****82D GARCIA MARTIN JUAN ADMITIDO

523****58B GARICA GOMEZ MARIA PAULA ADMITIDO

523****77L GIL GONZALEZ EDUARDO ADMITIDO

523****71Q GOMEZ TIRADO Mª ANGELES ADMITIDO

200****78N GONZALEZ CHAMORRO GLORIA ADMITIDO

757****36T GONZALEZ HERRERA ANTONIO ADMITIDO

757****37R GONZALEZ HERRERA OSCAR ADMITIDO

490****55H GONZALEZ MONGE FABIOLA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

490****64Z GONZALEZ RODRIGUEZ CAROLINA ADMITIDO

758****12T GONZALEZ SANCHEZ MANUEL
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

154****97J GONZALEZ TIRADO JOSE LUIS
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****10K GÓNZALEZ CABO MARÍA REGLA ADMITIDO

490****31J GUARDIOLA BARBE ESPERANZA ADMITIDO

523****63s GUERRERO LOPEZ MANUELA ADMITIDO

523****31B GUTIERREZ DIAZ ANA MARIA ADMITIDO

523****68E GUTIERREZ DIAZ CRISTOBALINA ADMITIDO

490****46B GUTIERREZ LOPEZ RAQUEL ADMITIDO

523****85M HERNANDEZ GUTIERREZ MARIA JOSE
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

514****95G HERNANDEZ VERA RAUL ADMITIDO

523****80H HERRERO MIRANDA ANTONIO EXCLUIDO (No aporta DNI)

749****59S HIDALGO CAÑA JOSE ADMITIDO

287****35R HIDALGO HEREDIA Mª RAQUEL ADMITIDO

488****95B IVISON SAENZ ALEJANDRA ADMITIDO

523****00V JIMENEZ LOPEZ ANA REYES ADMITIDO

523****55C JUAN PEREZ MANUELA ADMITIDO

523****48Q JURADO MELLADO JOAQUIN ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 1

2



523****42D JURADO MELLADO BELEN ADMITIDO

493****09R JURADO RODRÍGUEZ IVAN ADMITIDO

490****24Y JURADO SERRANO SAMUEL
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

535****76M LAYNEZ MANCERA Mª DEL CARMEN ADMITIDO

493****31W LETRAN CASTRO JOSE ANTONIO ADMITIDO

535****92J LOPEZ CARABALLO SANDRA ADMITIDO

535****88M LOPEZ CARABALLO STACY ADMITIDO

535****88M LOPEZ CARABALLO STACY ADMITIDO

535****15R LOPEZ GONZALEZ ADRIAN
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

200****86Y LOPEZ MIRANDA MERCEDES ADMITIDO

523****45G LOPEZ MONTALBAN REGLA ADMITIDO

488****25K LOPEZ PEREZ JUAN ADMITIDO

490****75X LOPEZ PEREZ MACARENA ADMITIDO

490****33F LOPEZ PEREZ ISRAEL
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad-DNI)

273****79R LOPEZ PEREZ JOSE ADMITIDO

535****81T LOPEZ ROMAN DEBORA CARMEN
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

488****61E LOPEZ RUIZ MARIA ELISABET ADMITIDO

452****81P LORENTE GONZALEZ INMACULADA ADMITIDO

523****98N LORENZO CARO EVA ADMITIDO

523****16T LORENZO CARRERA CONCEPCION ADMITIDO

523****38M LORENZO DE LA ROSA YOLANDA ADMITIDO

523****63E LORENZO LORENZO ANTONIO ADMITIDO

535****31S LORENZO MELLADO SARA ADMITIDO

154****35M LORENZO MELLADO MANUEL
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****36Q LORENZO RUIZ Mª DOLORES ADMITIDO

523****05W LORENZO RUIZ CARMELO ADMITIDO

287****73V MARQUEZ TIRADO
ROSENDA 
ESTHER

EXCLUIDO (No aporta DNI en 
vigor)

535****22B MARTIN CRESPO CECILIO ADMITIDO

523****90Q MARTIN DEL MORAL ELVIRA EXCLUIDO (No aporta Anexo III)

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 1

2



154****01T MARTIN VAZQUEZ JESUS
EXCLUIDO (No aporta DNI-
Certificado de Escolaridad)

313****32J MARTINEZ MURILLO
FRANCISCO 
JAVIER FUERA DE PLAZO

758****18R MARTINEZ SERRANO MARCOS MANUEL ADMITIDO

523****68V MASSI CRUCES MARIA REGLA ADMITIDO

523****55G MASSIP CRUCES ANA MARIA ADMITIDO

758****16B MELLADO CASTRO REGLA ADMITIDO

488****91y MELLADO CORDERO ADRIAN
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****60N MELLADO ELENA ALBERTO ADMITIDO

523****60K MELLADO PEREZ MIGUEL ADMITIDO

488****12j MELLADO ROMERO JESUS MANUEL ADMITIDO

523****87V MELLADO ROMERO MERCEDES ADMITIDO

758****19E MELLADO VILLANUEVA Mª REGLA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****00G MELLADO VILLANUEVA MARÍA TERESA
EXCLUIDO (No aporta Anexo III 
firmado)

X17****07J MELLADO WYATT SOFIA ADMITIDO

523****47Z MONTALBAN GONZALEZ Mª JOSE ADMITIDO

523****36A MORENO GALLARDO ROSA ELENA ADMITIDO

154****75W MORENO LORENZO JUAN JOSE ADMITIDO

200****82T MORENO LORENZO PAULA ADMITIDO

490****15S MUÑOZ CORDERO ESTEBAN
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

286****53A MUÑOZ PAGADOR ANA MARIA ADMITIDO

488****07Y MUÑOZ-POLANCO LORENZO ROSARIO ADMITIDO

154****73R NAVAL CONTIOSO SARA ADMITIDO

535****51K NAVAL NATERA MARIA ISABEL ADMITIDO

523****25S NAVARRETE LOPEZ HORACIO ADMITIDO

523****31W NAVARRETE LOPEZ Mª OLIVA ADMITIDO

490****88B NAVARRETE LOPEZ JOSE MARIA ADMITIDO

287****96F NAVARRO VALERO JUAN CARLOS ADMITIDO

523****06B PASTORINO GOMEZ MARIA GRACIA ADMITIDO

523****27P PEÑA GONZALEZ MARIA JOSE ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 1

2



523****79N PEÑA GUZMAN ROSA ADMITIDO

490****83C PEREIRA CASTRO EDUARDO ADMITIDO

523****26H PEREZ LOPEZ MANUEL FUERA DE PLAZO

316****24X PEREZ RODRIGUEZ MARIA REGLA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****98R PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSARIO ADMITIDO

154****64M PERREZ ALCAIDE ISABEL
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

535****85Z PERTOSO RODRIGUEZ RAQUEL ADMITIDO

535****25P PERTOSO SUAREZ SARA ADMITIDO

523****80J PIMENTEL GIL Mª JESUS ADMITIDO

154****64l PINTEÑO ROMAN VIRGINIA ADMITIDO

154****63H PINTEÑO ROMAN JUAN LUIS ADMITIDO

320****06K QUICKENBORNE RUIZ MANUEL ADMITIDO

316****52G QUIROS TRIGUEROS SILVIA ADMITIDO

200****05S RAFOSO GALAFATE CRISTIAN ADMITIDO

200****35H RAFOSO GALAFATE SERGIO ADMITIDO

523****04N RAMOS RODRIGUEZ CARMEN ADMITIDO

488****31D RAMOS RODRIGUEZ INMACULADA ADMITIDO

535****32P REPETTO MARTINEZ JUAN JESUS ADMITIDO

488****95Z REY SAN JOSE GEMMA ADMITIDO

488****30H REYES CALDERON JOSE ANTONIO FUERA DE PLAZO

490****40Q REYES DURAN JESUS
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

154****89M REYES FUENTES ROCIO
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****51P REYES MELLADO ANTONIO ADMITIDO

200****53T REYES RUIZ Mª ELENA ADMITIDO

200****72S REYES DE LA TORRE
MARIA DEL 
CARMEN

ADMITIDO

490****98C RIVERA LANDAURO IRENE ADMITIDO

792****01K RODRIGUEZ CARRERA CARMEN ADMITIDO

154****01C RODRIGUEZ CEREZUELA MIGUEL ANGEL ADMITIDO

286****11Z RODRIGUEZ COBACHO
MARIA 
FUENSANTA

ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 1

2



523****65Q RODRIGUEZ CRUCES MARIA TERESA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

143****95 Y RODRIGUEZ GAZQUEZ ANTONIO ADMITIDO

490****20X RODRIGUEZ GONZALEZ NOELIA ADMITIDO

154****08Q RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE LUIS ADMITIDO

523****08S RODRIGUEZ MARTIN JOSEFA ADMITIDO

490****04T RODRIGUEZ MONTALBAN MANUEL ADMITIDO

490****42k RODRIGUEZ RAMOS MARIA ADMITIDO

523****57G RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUELA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

488****88K RODRIGUEZ ROSA LAURA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

490****33E RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE ADMITIDO

523****63l ROMERO GAMERO ISABEL ADMITIDO

523****76S ROMERO GORDILLO JOSE ANTONIO ADMITIDO

488****70L ROMERO PORTA ANTONIO JESUS
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

535****63P RUIZ ABOLLADO ANA EXCLUIDO (No aporta Anexo III)

288****08K RUIZ LOPEZ ROSA ADMITIDO

534****85Q SAEZ ROMERO ALBERTO ADMITIDO

792****30S SAN JOSE CASTRO ANA MARIA ADMITIDO

490****76G SAN JOSE GARCIA ALBA DEL ROCIO ADMITIDO

535****05Q SANCHEZ BAZUELO TERESA
EXCLUIDO (No aporta Anexo I-III
firmado)

458****81K SANCHEZ GONZALEZ YENEVA ADMITIDO

523****31c SANCHEZ JURADO JOSEFA ADMITIDO

523****57A SANTOS RUIZ FILOMENA ADMITIDO

498****22G SLYVINSKA PODOLIAN OLENA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****83G SOLIS CHAVES AMPARO ADMITIDO

792****97k SOLIS DEL OJO MARIA CARMEN
EXCLUIDO (No aporta Anexo I-
III)

088****20N THOVAR CORTES Mª GUADALUPE ADMITIDO

523****81E TIRADO BLANCO MARIA REGLA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad- DNI en vigor)

523****15K TIRADO DEL MORAL EVA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

523****35B TIRADO PORTAS GEMA ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 1

2



488****77C TIRADO RODRIGUEZ ROCIO ADMITIDO

523****14N TIRADO VELARDE ROCIO ADMITIDO

523****95W TROYANO GONZALEZ TRINIDAD ADMITIDO

792****90X VALDES LORENZO GUADALUPE ADMITIDO

154****68D VALIENTE NAVARRO JESSICA ADMITIDO

523****87W VALLADARES GONZALEZ Mª ANGELES ADMITIDO

523****74R VALLE RODRIGUEZ MANUEL ADMITIDO

491****05S VARGAS MARQUEZ DOMINGO
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

200****85T VAZQUEZ MELLADO ANA ADMITIDO

760****51M VAZQUEZ NARVAEZ RAFAEL ADMITIDO

475****35E VAZQUEZ RUIZ VIRGINIA EXCLUIDO (No aporta solicitud)

302****96M VELAZQUEZ GIL BEGOÑA ADMITIDO

523****44L VIDAL CORTES ALEJANDRO
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

490****05B ZARAZAGA BERNAL JESÚS ADMITIDO

Segundo.-  Aprobar la siguiente  lista provisional de admitidos y excluidos de
capataz de edificios públicos.- 

DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE ADMITIDO/EXCLUIDO

792****16C ALBA SERRANO ROSARIO ADMITIDO

488****43V ALIENZA IBAÑEZ FERNANDO ADMITIDO

302****95N BENITEZ BERNAL LUCIA VICTORIA ADMITIDO

154****76Z BERNAL DURAN AROA ADMITIDO

758****45W BERNAL VAZQUEZ ANA MARIA ADMITIDO

523****15L BERNAL CASTRO MARIA CARIDAD ADMITIDO

523****84J BERNAL GARCIA JOSE ANTONIO ADMITIDO

535****79P BERNAL MORENO
MARIA DEL 
ROCIO ADMITIDO

490****71B BUENO RUIZ ALBERTO ADMITIDO

523****68A CABO PEREZ MILAGROSA ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 1

2



792****07G CABO RUIZ Mª DEL CARMEN ADMITIDO

523****06Z CALDERON REGORDAN CRISTINA ADMITIDO

154****87E CARPALLO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN
EXCLUIDO (No aporta DNI en 
vigor)

488****77S CASTELLANO MAESTRE
FRANCISCO 
JAVIER ADMITIDO

286****32C CHAVES PEREZ SONIA
EXCLUIDO (No aporta Certificado 
Escolaridad)

317****84P CLAVIJO RECIO FÁTIMA ADMITIDO

523****69x DEL MORAL BERNAL JOSE LUIS ADMITIDO

523****92Z DIAZ RODRIGUEZ
MARIA DEL 
CARMEN ADMITIDO

488****75Y DIAZ MELLADO ELISA ADMITIDO

523****26M DOMINGUEZ CASTRO VISITACION ADMITIDO

026****46Y DUCART TROMBOTTO GUSTAVO
EXCLUIDO (No aporta Anexo III- 
Titulación)

523****45M DURAN LORENZO OLGA ADMITIDO

154****78M ERICA ESTABLIET ROSARIO
EXLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

523****02K FAGUNDO GONZALEZ Mª JOSE ADMITIDO

490****51J FERNANDEZ SANCHEZ ALEJANDRO EXCLUIDO (No aporta titulación)

757****44P GARCIA GONZALEZ ANTONIO ADMITIDO

523****77L GIL GONZALEZ EDUARDO ADMITIDO

757****36T GONZALEZ HERRERA ANTONIO ADMITIDO

757****37R GONZALEZ HERRERA OSCAR ADMITIDO

523****80H HERRERO MIRANDA ANTONIO
EXCLUIDO (No aporta DNI-
P.Conducir B)

488****95B IVISON SAENZ ALEJANDRA ADMITIDO

523****00V JIMENEZ LOPEZ ANA REYES ADMITIDO

523****55C JUAN PEREZ MANUELA ADMITIDO

493****09R JURADO RODRÍGUEZ IVAN ADMITIDO

523****42D JURADO MELLADO BELEN
EXLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

200****86Y LOPEZ MIRANDA MERCEDES
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

488****25K LOPEZ PEREZ JUAN ADMITIDO

488****61E LOPEZ RUIZ MARIA ELISABET ADMITIDO

490****75X LOPEZ PEREZ MACARENA
EXLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
9 

de
 1

2



452****81P LORENTE GONZALEZ INMACULADA ADMITIDO

535****31S LORENZO MELLADO SARA
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

523****16T LORENZO CARRERA CONCEPCION ADMITIDO

523****38M LORENZO DE LA ROSA YOLANDA
EXLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

523****98N LORENZO CARO EVA ADMITIDO

523****27Y MANGA REYES RICARDO EXCLUIDO (No aporta titulación)

154****01T MARTIN VAZQUEZ JESUS
EXCLUIDO (No aporta DNI-
Titulación-P.Conducir B)

535****22B MARTIN CRESPO CECILIO ADMITIDO

523****90Q MARTIN DEL MORAL ELVIRA
EXCLUIDO (No aporta Anexo III- 
P.conducir B)

758****18R MARTINEZ SERRANO MARCOS MANUEL ADMITIDO

488****12j MELLADO ROMERO JESUS MANUEL
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

535****49K MELLADO NAVARRETE MARIA EXCLUIDO (No aporta titulación)

523****60K MELLADO PEREZ MIGUEL ADMITIDO

523****87V MELLADO ROMERO MERCEDES ADMITIDO

523****60N MELLADO ELENA ALBERTO ADMITIDO

154****75W MORENO LORENZO JUAN JOSE ADMITIDO

523****36A MORENO GALLARDO ROSA ELENA EXCLUIDO (No aporta titulación)

488****07Y MUÑOZ-POLANCO LORENZO ROSARIO ADMITIDO

535****51K NAVAL NATERA MARIA ISABEL ADMITIDO

523****25S NAVARRETE LOPEZ HORACIO ADMITIDO

523****31W NAVARRETE LOPEZ Mª OLIVA
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

523****06B PASTORINO GOMEZ MARIA GRACIA ADMITIDO

523****27P PEÑA GONZALEZ MARIA JOSE ADMITIDO

523****79N PEÑA GUZMAN ROSA ADMITIDO

523****98R PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSARIO EXCLUIDO (No aporta titulación)

535****25P PERTOSO SUAREZ SARA ADMITIDO

535****85Z PERTOSO RODRIGUEZ RAQUEL ADMITIDO

523****80J PIMENTEL GIL Mª JESUS ADMITIDO

154****63H PINTEÑO ROMAN JUAN LUIS ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
10

 d
e 

12



320****06K QUICKENBORNE RUIZ MANUEL ADMITIDO

316****52G QUIROS TRIGUEROS SILVIA
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

200****05S RAFOSO GALAFATE CRISTIAN ADMITIDO

200****35H RAFOSO GALAFATE SERGIO ADMITIDO

535****32P REPETTO MARTINEZ JUAN JESUS ADMITIDO

488****95Z REY SAN JOSE GEMMA ADMITIDO

523****51P REYES MELLADO ANTONIO ADMITIDO

488****30H REYES CALDERON JOSE ANTONIO ADMITIDO

200****72S REYES DE LA TORRE
MARIA DEL 
CARMEN

EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

490****98C RIVERA LANDAURO IRENE
EXLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

792****01K RODRIGUEZ CARRERA CARMEN ADMITIDO

490****04T RODRIGUEZ MONTALBAN MANUEL ADMITIDO

490****20X RODRIGUEZ GONZALEZ NOELIA ADMITIDO

154****08Q RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE LUIS ADMITIDO

490****33E RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE ADMITIDO

523****26L RODRIGUEZ CARRERA MARIA REGLA EXCLUIDO

523****63l ROMERO GAMERO ISABEL ADMITIDO

523****76S ROMERO GORDILLO JOSE ANTONIO ADMITIDO

488****70L ROMERO PORTA ANTONIO JESUS EXCLUIDO (No aporta titulación)

534****85Q SAEZ ROMERO ALBERTO ADMITIDO

490****76G SAN JOSE GARCIA ALBA DEL ROCIO ADMITIDO

792****30S SAN JOSE CASTRO ANA MARIA ADMITIDO

523****31c SANCHEZ JURADO JOSEFA ADMITIDO

535****05Q SANCHEZ BAZUELO TERESA
EXCLUIDO (No aporta Anexo I-III
firmado)

523****83G SOLIS CHAVES AMPARO
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

792****97k SOLIS DEL OJO MARIA CARMEN
EXCLUIDO (No aporta Anexo III- 
titulacion)

088****20N THOVAR CORTES Mª GUADALUPE
EXCLUIDO (No aporta P.conducir 
B)

523****14N TIRADO VELARDE ROCIO ADMITIDO

523****15K TIRADO DEL MORAL EVA EXCLUIDO (No aporta titulación)

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
11

 d
e 

12



154****68D VALIENTE NAVARRO JESSICA ADMITIDO

523****87W VALLADARES GONZALEZ Mª ANGELES ADMITIDO

760****51M VAZQUEZ NARVAEZ RAFAEL ADMITIDO

523****44L VIDAL CORTES ALEJANDRO EXCLUIDO (No aporta titulación)

490****05B ZARAZAGA BERNAL JESÚS
EXLUIDO (No aporta P. conducir 
B)

Tercero: Que tal y como se recoge en la cláusula sexta de las bases, se conceda el
plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de la lista
provisional, para la posible subsanación de deficiencias. 

Los  aspirantes  que  dentro  del  plazo  señalado  no  subsanen  la  exclusión,  serán
definitivamente excluidos del proceso de selección. A estos efectos, los aspirantes
deberán comprobar no sólo que no figuran recogidos en la relación de excluidos,
sino, además, que sus nombres constan correctamente en la pertinente relación de
admitidos.

Cuarto: Publicar la presente resolución en el Tablón electrónico del Ayuntamiento de
Chipiona, Portal de Transparencia y en el tablón de anuncios de la Empresa Municipal
Caepionis, S.L. 

El Presidente de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
jY

w
 M

kF
E

 R
jU

w
 O

D
Iy

 M
kM

0 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
12

 d
e 

12


		2023-09-04T14:30:06+0200
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	



